
 

 

UCHWAŁA NR 311/2016 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 5 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej; 

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 

Ogółem:  161.001,00 

Dochody bieżące  31.001,00 

852 Pomoc społeczna  31.001,00 

85204 Rodziny zastępcze  31.001,00 

2130 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

 31.001,00 

Dochody majątkowe  130.000,00 

600 Transport i łączność  130.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe  130.000,00 

6300 

dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 

finansowej  udzielonej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie  własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – Gmina 

Chorkówka 

 130.000,00 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Uchwały Nr XXI/178/2016 Rady Gminy Chorkówka z dnia 27 lipca 2016 roku; 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 139 z dnia 22 sierpnia 2016 roku. 

2. 2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej; 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 21.800,00 182.801,00 

600   Transport i łączność  130.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  130.000,00 

b)  wydatki majątkowe  130.000,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  130.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne  jednostek  130.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 2969



budżetowych 

  przebudowa  drogi powiatowej nr 1993 R 

Sulistrowa – Draganowa – Głojsce wraz z budową 

chodnika w m. Głojsce – Gmina Chorkówka 

 130.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17.000,00 17.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomości 17.000,00 17.000,00 

a)  wydatki bieżące  17.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  17.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 17.000,00 

  4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

 17.000,00 

b)  wydatki majątkowe 17.000,00  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 17.000,00  

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

17.000,00  

852   Pomoc społeczna 4.800,00 35.801,00 

 85204  Rodziny zastępcze 4.800,00 35.801,00 

a)  wydatki bieżące 4.800,00 35.801,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 4.800,00 35.801,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.800,00 31.001,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  12.454,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  3.387,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  392,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.800,00 14.768,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 4.800,00 

  4300 zakup pozostałych usług  4.800,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

Starosta 

 

Jan Juszczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2969


		2016-09-07T12:24:52+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




